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PALMA:

MINIATURAS, PLATOS Y BANDEJAS
Hoja de palma

Ø60 x 20 mm.

80 x 80 x 20 mm.

Ø100 x 30 mm.
60 x 60 x 30 mm.

Natural

Natural

Natural
Natural

Palma

Palma

Palma
Palma

33891

33884

33804
33882

Mini bol redondo 50 cc.

Mini bol cuadrado 120 cc.

Mini bol redondo 150 cc.
Mini bol cuadrado 50 cc.

300 uds.
240 uds.
240 uds.
240 uds.

25 uds.
20 uds.
20 uds.
20 uds.

La vajilla de hoja de palma es un producto en tendencia para un público cada vez 

más amplio en busca de diseños naturales y respetuosos con el medio ambiente. Es 

totalmente higiénica y está esterilizada para su uso alimentario.  

Encuentre una gran variedad de productos fabricados con esta materia:  salseros, 

barquillos, platos redondos y rectangulares, boles de distintos formatos y bandejas. 

Todos son muy resistentes para contener líquidos, sólidos, alimentos fríos o calientes, 

además se pueden usar en hornos convencionales o microndas.  

Con su exótico diseño, son ideales para cualquier tipo de evento, festividad o negocio.

GAMA HOJA DE PALMA
100% NATURAL Y ORGÁNICO

MINI BOLES
Gama Palma

Ø180 mm.
Ø250 mm.
300 x 150 mm.

Natural
Natural
Natural

Palma
Palma
Palma

33805
33802
33822

Plato redondo Ø18 cm.
Plato redondo Ø25 cm.
Plato oval 30 x 15 cm.

200 uds.
200 uds.
100 uds.

20 uds.
20 uds.
10 uds.

240 x 160 mm.

110 x 110 mm.

240 x 150 x 25 mm.

180 x 130 x 40 mm.

230 x 230 mm.

200 x 140 x 25 mm.

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Palma

Palma

Palma

Palma

Palma

Palma

33881

33811

33806

33892

33894

33885

Bandeja plana 24 x 16 cm.

Plato cuadrado 11 x 11 cm.

Bandeja 800 cc. 2C.

Bandeja 800 cc.

Plato cuadrado 23 x 23 cm.

Bandeja 600 cc.

100 uds.

240 uds.

100 uds.

100 uds.

100 uds.
100 uds.

10 uds.

20 uds.

25 uds.

25 uds.

10 uds.
10 uds.

BANDEJAS RECTANGULARES
Gama Palma

PLATOS CUADRADOS
Gama Palma

PLATOS REDONDOS
Gama Palma

HIGIÉNICO SOPORTA
LÍQUIDO (6-8h)

APTO
PARA CALOR

 COMPOSTABLEBIO
DEGRADABLE

https://hosteleria10.com
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PALMA:

255 x 115 x 25 mm.

Ø150 x 70 mm.

295 x 130 x 30 mm.

200 x 130 x 20 mm.

550 x 300 mm.

140 x 140 x 55 mm.

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Natural

Palma

Palma

Palma

Palma

Palma

Palma

33896

33889

33895

33890

33888

33893

Bandeja rectangular 900 cc.

Bol redondo 800 cc.

Barqueta 1.000 cc.

Bol oval 350 cc.

Bandeja oval 55 x 30 cm.

Bol cuadrado 900 cc.

100 uds.

100 uds.

100 uds.

100 uds.

50 uds.

100 uds.

25 uds.

10 uds.

25 uds.

25 uds.

5 uds.

25 uds.

BOLES
Gama Palma

BANDEJAS XL
Gama Palma


